
 1 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI STIENTA 
Via Maffei, 195 – 45039 STIENTA  (Ro) 

SEGRETERIA TEL. 0425/1713700 
FAX. 0425/1713709 

Cod. Fiscale: 91010410297 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Consiglio di Istituto 

Agli Atti 

Al sito Web 

 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 

‘’Per la scuola, Competenze e Ambienti per l’apprendimento’’ 2014-2020 

Avviso Pubblico AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 – Realizzazione, ampliamento o adeguamento delle 

infrastrutture di rete LAN/WLAN 

Identificativo progetto 10.8.1.A1 – FESRPON - VE-2015-216 CUP D46J15000870007 

 

ASSUNZIONE INCARICO DI R.U.P. 

Responsabile Unico del Procedimento 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 DEL 13/07/2015, finalizzato alla realizzazione, 

all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN 

VISTO la nota MIUR  prot. n. AOODGEFID/5716 del 23/03/2016 e l’allegato elenco delle Istituzioni 

Scolastiche ammesse al finanziamento 

CONSIDERATO che dall’1 settembre 2016 è avvenuto il cambio del Dirigente Scolastico Reggente – con nota 

dell’USR Veneto di Venezia – prot. n. 16119 del 29/08/2016 

 

DETERMINA 

 

di subentrare in qualità di  R.U.P. per l’intervento in oggetto, al Dirigente Scolastico prof.ssa Maria 

Elisabetta Soffritti, sempre  nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 10, comma 1 del D.Lgs. 163/2006 

(Codice degli Appalti). 

 Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per formale presa d’atto e pubblicato al 

sito web dell’Istituzione Scolastica per massima diffusione. 

 

Stienta, 01/09/2016 

 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Prof. Angelo Melillo 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 

 

 


